
ZARZĄDZENIE NR 306/SEK/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji pozostałych środków trwałych 
w używaniu przekazanych przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, będących na stanie Urzędu 

Miejskiego w Międzyzdrojach 

na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) 
i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze 
zm.) zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji pozostałych środków trwałych w używaniu tj. komputerów, urządzeń 
wielofunkcyjnych i upsów służących do obsługi „Systemu ulg i bonifikat skierowanych do rodzin 
wielodzietnych certyfikowanych spersonalizowaną bezpieczną Kartą Dużej Rodziny”, będących na stanie 
Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w składzie: 

1) Mirosława Nowińska - Przewodniczący Komisji 

2) Monika Kalemba - Członek Komisji 

3) Krzysztof Grądz - Członek Komisji 

- Marta Trojan                             Osoba materialnie odpowiedzialna 

§ 3. Spisu z natury należy dokonać wg stanu na dzień 30 listopada 2021 r. 

§ 4. Termin prac Komisji i przedłożenia protokołu ustalam na okres do dnia 7 grudnia 2021 r. 

§ 5. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem inwentaryzacji powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1847C6-1EB6-450F-AA55-477D37CE750B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-01T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




